Hedebytrampen 97 km lérdag 23 augusti - start/mal kl 10.00 Skérlagsvallen Trosa

Plac. Fornamn Efternamn

1

O 0O NOULT P WN

A DA D WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNREEARRPRRERRERRRRFRR R
NP OUOUONOU PN WNEHOUOUONODUPMNWDNEHOOVUONOU PN WDNRERO

Hans
Andreas
Erik
Mikael
Stefan
Goran L.
Per-Arne
Jolle
Peter
Per-Erik
ulf
Peter
John
Patric
Christian
Hans
Tommy
Bengt
Ove
Bjorn
Arne
Jarmo
Hakan
Niclas
Per
Patrik
Lenart
Anders
Bo
Tommy
Hans
Goéran
Girard
Ingemar
Tony
Bernt
Robert
Oddbjérn
Lars
Urban
Roger
Robert

Ekholm
Karlsson
Berggren
Angestav
Pettersson
Larsson
Johansson
Ijkema
Adolfsson
Bang
Mellstrom
Spetz
Wivstam
Oscarsson
Wierup
Malmkyvist
Larfars
Backman
Lindkvist
Granlund
Hellman
Mattila
Fridstrém
Andesson
Jarild
Wiss
Rdhs
Grindborg
Thelin
Edvinsson
Carlsson
Gustavsson
De Leye
Karlsson
Jadrell
Nilsson
Ramstréom
Evjen
Ehnroth
Karlsson
Grytten
Dahlberg

Klubb / Ort
Vallentuna
TVCK

CGEY
Sddertalje CK
Astra Zeneca IF
Vagnharad
Trangsund
Sodertalje CK
Sddertalje CK
TVCK
Stockholm
Hagersten
Carnegie IF
TVCK
Carnegie IF
Rénninge
Stockholmshems IF
Tullinge
Sdodertalje
Fredrikshofs IF
Fredrikshov CK
Sdodertalje
Mariefred
Camfil IF
Carnegie IF
Carnegie IF
Sddertalje CK
Varmdo
Bettna AIS

Team Odeshogstrampen CK
Team Odeshdgstrampen CK

Bjornlunda
Sdodertalje
Bettna AIS
Trosa

Jarna
Vasteras
Ronninge
Strangnas CK
Sodertalje CK
Sddertalje CK

Maltid
02:37:06
02:37:06
02:40:21
02:40:24
02:40:26
02:40:27
02:40:32
02:49:04
02:50:23
02:50:24
02:50:26
02:55:48
02:57:35
02:57:36
02:57:37
02:57:37
02:57:38
02:57:38
02:57:39
02:57:39
02:57:41
02:57:55
03:02:29
03:05:02
03:05:11
03:05:13
03:06:12
03:06:13
03:06:14
03:10:42
03:10:43
03:11:48
03:14:54
03:14:54
03:17:50
03:17:53
03:17:54
03:17:55
03:20:11
03:23:25
03:31:02
03:31:02

Km/h

36,66
36,66
35,92
35,91
35,90
35,90
35,88
34,07
33,81
33,80
33,80
32,76
32,44
32,43
32,43
32,43
32,43
32,43
32,42
32,42
32,42
32,37
31,56
31,13
31,10
31,10
30,93
30,93
30,93
30,20
30,20
30,03
29,55
29,55
29,12
29,11
29,11
29,10
28,77
28,32
27,29
27,29
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Hedebytrampen 97 km lérdag 23 augusti - start/mal kl 10.00 Skérlagsvallen Trosa

Plac. Fornamn
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54
55
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57

Ronnie
Christer
Ove
Jan
Hans
Tommy
Maria
Lars
Hakan
Roland
Magnus
Lennart
Sune
Susanne
Goran
Zoran
Hakan
Walter
P-O
Gaby
Sivert
Anders

Efternamn

Olofsson
Karlsson
Eriksson
Adolfsson
Odén
Oscarsson
Lindeberg
Berggren
Eek
Berglund

Salomonsson

Norell
Granath
Granath
Berglund
Kataric
Lindstrom
Gostelli
Eriksson
Gustavsson
Eriksson
Johansson

Klubb / Ort
Johanneshov

OK Klemmingen

Jénaker

Upplands Vasby

Trosa
Nykdping
Varmdo
Jarna

Oxelésund

Bromma
Tumba

CK Valhall
SCK
Osmo
Sddertalje

Maltid

03:38:06
03:38:29
03:45:06
03:45:08
03:47:14
03:47:15
03:47:16
03:47:17
03:48:38
03:59:31
04:12:08
04:16:09
04:17:42
04:17:43
04:27:43
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit

Ej Start
Ej Start
Ej Start

26,41
26,36
25,59
25,58
25,35
25,35
25,34
25,34
25,19
24,05
22,85
22,49
22,35
22,35
21,52
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Hedebytrampen 55 km lérdag 23 augusti - start/mal kI 10.30 Skérlagsvallen Trosa

Plac. Fornamn
1 Emil

2 Thomas
3 Joachim
4 Arne

5 Goéran

6 Nils

7 Henrik
8 Per

9 Gaby

10 Stig

11 Horst

12 Gerd

13 Sivert
14 Jan

15 Lennart
16 Tobias
17 Ingemar
18 Rigmor
19 Bjoérn

20 Bjorn

21  Gunnar
22 Maj

23 Iris

24  Fredrik
25 Magnus
26  Marcus
27 Anders
28 Rose-Marie

Efternamn
Hemstrom
Strandberg
Johansson
Ronaldo
Salay
Jonsson
Jansson
Duvner
Gustavsson
Hemstrom
Burkhard
Larfars
Eriksson
Holmberg
Pettersson
Wiklund
Viklund
Henriksson
Jansson
Malmsten
Saxlind
Hjordh
Karlsson
Karlsson
Karlsson
Sandell
Sandell
Friberg

Klubb / Ort
TVCK
Vanersborg
Sédertalje
Eskilostuna
SCK

Taby

TVCK
Grodinge
Osmo
TVCK

SOS IF
Soédertalje

Akersstyckebruk
Trangsund
Bandhagen

Upplands-Vasby
Upplands-Vasby
Salinge
Nykdping

Gnesta
Gnesta
Studsvik AB
Studsvik AB
Ericssons IK

Maltid

01:38:
01:38:
01:45:
147
01:52:
01:52:
01:56:
01:56:
01:58:
01:58:
02:06:
02:10:
02:18:
02:18:
02:24:
02:24:
02:24:
02:24:
02:31:
02:31:
02:34:
02:35:
02:35:
02:38:
02:38:
02:41:
02:41:
03:08:

01:51

01
02
02

51
54
21
28
10
18
13
44
27
36
26
33
33
40
24
25
52
08
14
14
14
32
33
41

Km/h
33,67
33,66
31,42
29,52
29,24
29,23
28,36
28,33
27,93
27,90
26,15
25,24
23,84
23,81
22,85
22,83
22,83
22,81
21,80
21,79
21,31
21,27
21,26
20,86
20,86
20,43
20,43
17,49
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Hedebytrampen 24 km lérdag 23 augusti - start/mal kl 11.00 Skérlagsvallen Trosa

Plac. Fornamn Efternamn
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Susanne
Kristian
Gunilla
Maud
Hans
Maloune
Pappa
Alexander
Isabelle

Johansson
Salay

Roth

Strom
Melkersson
Melkersson
Melkersson
Karlsson
Jansson

Klubb / Ort Maltid
Tungelsta 00:54:50
SCK 01:00:12
Osmo 01:05:21
TVCK 01:09:58
TVCK 01:19:51
TVCK 01:19:52
TVCK 01:19:54
TVCK 01:41:09
TVCK 01:41:10

Km/h
26,26
23,92
22,04
20,58
18,03
18,03
18,02
14,24
14,23
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